Niemiejsza umowa na dwie ręce przepisana mieć będzie moc, gdy ją obudowodnający Jeneratowie potwierdzą. (Odp. tak się rozumie.)

Artykuł dodatkowy. — Przed oddaniem bramy żaden nie ma bydź dozwolony zwiątek między woyskami obojey strony bez wyraźnego pozwolenia dowodzących Jeneratow. (Odp. tak się rozumie.)

Działo się w Sitancu 10 (22) Listopada 1813.

(Tu następują podpisy i zatwierdzenia osób wyżej wyrażonych.)

Z Warszawy d. 25 Grudnia.

Dnia wczorayszego obchodzono tu Urodziny N. Cesarza Alexandra, który zaczął 37my rok życia, tyle ludom jego dro-

giego. Po nabożeństwie w kaplicy Greckiey, udali się wszystkie Władze Rossyjskie cywilne i wojskowe do kościoła Katedralnego, gdzie wraz z władzami Polskiemu byli.